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Дистанция 3 Девочки, 200m Брасс Девушки 11-12 лет
02.10.2021 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат

1. ХИМИЧ Елена 2009 I ЦСиО Самбо-70 Ясенево, Москва МОС +0,71 2:41.55 кмс 60,00
25m: 17.14 17.14 75m: 57.15 20.37 125m: 1:38.64 20.81 175m: 2:20.97 21.14
50m: 36.78 19.64 100m: 1:17.83 20.68 150m: 1:59.83 21.19 200m: 2:41.55 20.58

2. МОРГУНОВА Вероника 2009 I СШОР № 1, Москва МОС +0,67 2:44.18 кмс 52,00
25m: 17.93 17.93 75m: 59.21 20.98 125m: 1:41.16 20.93 175m: 2:23.19 20.99
50m: 38.23 20.30 100m: 1:20.23 21.02 150m: 2:02.20 21.04 200m: 2:44.18 20.99

3. ЛАБЗИНА Ксения 2009 I СШ № 6, Кострома КСТР +0,66 2:44.55 I 45,00
25m: 16.55 16.55 75m: 56.78 20.20 125m: 1:39.58 21.50 175m: 2:23.39 21.71
50m: 36.58 20.03 100m: 1:18.08 21.30 150m: 2:01.68 22.10 200m: 2:44.55 21.16

4. МИРОНОВА Виктория 2009 III СШОР Мытищи, Мытищи МО +0,65 2:46.80 I 41,00
25m: 16.95 16.95 75m: 58.49 21.02 125m: 1:41.92 21.79 175m: 2:25.74 21.87
50m: 37.47 20.52 100m: 1:20.13 21.64 150m: 2:03.87 21.95 200m: 2:46.80 21.06

5. ГРИГОРЬЕВА Алиса 2009 I СК GoSwim, Санкт-Петербург СПБ +0,89 2:47.56 I 37,00
25m: 17.19 17.19 75m: 58.52 21.32 125m: 1:42.78 22.17 175m: 2:26.49 22.20
50m: 37.20 20.01 100m: 1:20.61 22.09 150m: 2:04.29 21.51 200m: 2:47.56 21.07

6. НЕВЕРОВА Вера 2010 I ЦСКА , Москва МОС 2:47.96 I 33,00
25m: 17.79 17.79 75m: 58.81 21.25 125m: 1:41.83 21.45 175m: 2:26.67 23.00
50m: 37.56 19.77 100m: 1:20.38 21.57 150m: 2:03.67 21.84 200m: 2:47.96 21.29

7. ШАЛЬНОВА Елена 2009 II СШОР Невская волна, СПб СПБ +0,78 2:49.64 I 30,00
25m: 17.91 17.91 75m: 59.95 21.41 125m: 1:43.77 21.77 175m: 2:27.87 22.20
50m: 38.54 20.63 100m: 1:22.00 22.05 150m: 2:05.67 21.90 200m: 2:49.64 21.77

8. МИХАЛЕВА Анастасия 2009 I СШОР Северный, Москва МОС +0,61 2:50.55 I 27,00
25m: 18.29 18.29 75m: 1:00.34 21.16 125m: 1:44.21 22.17 175m: 2:28.62 22.14
50m: 39.18 20.89 100m: 1:22.04 21.70 150m: 2:06.48 22.27 200m: 2:50.55 21.93

9. ПОЛЯНСКАЯ Алиса 2009 I СШОР Комета, Санкт-Петербург СПБ +0,79 2:51.08 I 24,00
25m: 17.38 17.38 75m: 1:00.21 21.61 125m: 1:44.60 21.81 175m: 2:29.48 22.27
50m: 38.60 21.22 100m: 1:22.79 22.58 150m: 2:07.21 22.61 200m: 2:51.08 21.60

10. МИХАЙЛОВА София 2009 I СШОР № 1, Москва МОС +0,66 2:51.36 I 22,00
25m: 17.09 17.09 75m: 58.99 21.28 125m: 1:42.79 22.25 175m: 2:28.29 22.85
50m: 37.71 20.62 100m: 1:20.54 21.55 150m: 2:05.44 22.65 200m: 2:51.36 23.07

11. БОГДАНОВА Дарья 2009 I СШОР Комета, Санкт-Петербург СПБ +0,70 2:51.61 I 20,00
25m: 17.27 17.27 75m: 59.84 21.42 125m: 1:44.21 21.97 175m: 2:29.19 22.08
50m: 38.42 21.15 100m: 1:22.24 22.40 150m: 2:07.11 22.90 200m: 2:51.61 22.42

12. МОРОЗОВА Алена 2009 I СШОР Комета, Санкт-Петербург СПБ +0,83 2:55.98 II 18,00
25m: 18.46 18.46 75m: 1:01.84 21.45 125m: 1:47.63 22.29 175m: 2:33.75 22.27
50m: 40.39 21.93 100m: 1:25.34 23.50 150m: 2:11.48 23.85 200m: 2:55.98 22.23

13. АНТОНОВА Екатерина 2009 II СШОР Невская волна, СПб СПБ +0,62 2:56.27 II 16,00
25m: 18.11 18.11 75m: 1:01.16 21.67 125m: 1:46.13 22.69 175m: 2:32.73 23.60
50m: 39.49 21.38 100m: 1:23.44 22.28 150m: 2:09.13 23.00 200m: 2:56.27 23.54

14. СЕЛИХОВА Дарья 2009 I СШОР Мытищи, Мытищи МО +0,96 2:56.42 II 14,00
25m: 18.79 18.79 75m: 1:02.68 22.16 125m: 1:48.64 22.96 175m: 2:33.77 22.38
50m: 40.52 21.73 100m: 1:25.68 23.00 150m: 2:11.39 22.75 200m: 2:56.42 22.65

15. ФРОЛОВА Дарья 2009 II СШОР Невская волна, СПб СПБ +0,60 2:56.65 II 12,00
25m: 17.92 17.92 75m: 1:02.51 22.12 125m: 1:48.63 22.67 175m: 2:34.27 22.12
50m: 40.39 22.47 100m: 1:25.96 23.45 150m: 2:12.15 23.52 200m: 2:56.65 22.38

16. КАМАНОВА Дарья 2009 II СШОР Комета, Санкт-Петербург СПБ +0,73 2:57.54 II 10,00
25m: 19.00 19.00 75m: 1:03.67 22.93 125m: 1:51.22 23.89 175m: 2:34.96 22.60

50m: 40.74 21.74 100m: 1:27.33 23.66 150m: 2:12.36 21.14 200m: 2:57.54 22.58

17. ТЕПЛОВА Екатерина 2009 II СШОР № 1, Москва МОС +0,66 2:58.88 II 9,00
25m: 19.34 19.34 75m: 1:03.94 22.35 125m: 1:49.85 22.89 175m: 2:36.24 23.14
50m: 41.59 22.25 100m: 1:26.96 23.02 150m: 2:13.10 23.25 200m: 2:58.88 22.64
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18. ЦЫГАНКОВА Мария 2009 II СШОР № 3 Невская , Санкт-ПетербургСПБ 2:59.89 II 8,00
25m: 17.98 17.98 75m: 1:02.06 22.60 125m: 1:48.79 23.79 175m: 2:36.74 23.82
50m: 39.46 21.48 100m: 1:25.00 22.94 150m: 2:12.92 24.13 200m: 2:59.89 23.15

19. БОРОВИКОВА Майя 2010 III СШ № 2 Красногвардейского р-на, СПбСПБ +0,73 3:01.60 II 7,00
25m: 18.26 18.26 75m: 1:02.90 21.80 125m: 1:50.90 22.98 175m: 2:38.72 23.25
50m: 41.10 22.84 100m: 1:27.92 25.02 150m: 2:15.47 24.57 200m: 3:01.60 22.88

20. ПЕТРОВА Алёна 2009 I СШОР Комета, Санкт-Петербург СПБ +0,71 3:02.51 II 6,00
25m: 19.77 19.77 75m: 1:06.72 22.96 125m: 1:53.91 22.75 175m: 2:39.84 22.29
50m: 43.76 23.99 100m: 1:31.16 24.44 150m: 2:17.55 23.64 200m: 3:02.51 22.67

21. ПОЛЯНСКАЯ Софья 2009 II СШОР Комета, Санкт-Петербург СПБ +0,66 3:02.98 II 5,00
25m: 18.85 18.85 75m: 1:05.62 23.49 125m: 1:53.61 24.17 175m: 2:41.41 23.47
50m: 42.13 23.28 100m: 1:29.44 23.82 150m: 2:17.94 24.33 200m: 3:02.98 21.57

22. АЛЕКСЕЙЧИКОВА Дарина 2009 II ДЮСШ Дельфин, Арамиль СВРД +0,61 3:03.14 II 4,00
25m: 18.92 18.92 75m: 1:04.74 23.49 125m: 1:52.49 24.32 175m: 2:40.10 23.69
50m: 41.25 22.33 100m: 1:28.17 23.43 150m: 2:16.41 23.92 200m: 3:03.14 23.04

23. ЦЫГАНКОВА Алёна 2009 II СШОР № 3 Невская , Санкт-ПетербургСПБ 3:03.58 II 3,00
25m: 18.72 18.72 75m: 1:03.91 23.19 125m: 1:52.07 24.59 175m: 2:40.08 23.61
50m: 40.72 22.00 100m: 1:27.48 23.57 150m: 2:16.47 24.40 200m: 3:03.58 23.50

24. ФОМЕНКО Алина 2010 II СШОР Невская волна, СПб СПБ 3:05.96 II 2,00
25m: 20.22 20.22 75m: 1:08.10 24.46 125m: 1:55.78 23.89 175m: 2:42.97 23.67
50m: 43.64 23.42 100m: 1:31.89 23.79 150m: 2:19.30 23.52 200m: 3:05.96 22.99

25. МУРАВЬЕВА Милана 2009 II СШОР Невская волна, СПб СПБ +0,65 3:06.03 II 1,00
25m: 19.88 19.88 75m: 1:08.30 25.00 125m: 1:56.11 24.14 175m: 2:42.84 22.87
50m: 43.30 23.42 100m: 1:31.97 23.67 150m: 2:19.97 23.86 200m: 3:06.03 23.19

26. НЕКРЫЛОВА Екатерина 2009 II СК Swimming stars club , СПб СПБ +0,78 3:06.80 II -
25m: 17.56 17.56 75m: 1:03.30 24.01 125m: 1:52.15 25.01 175m: 2:42.02 24.96
50m: 39.29 21.73 100m: 1:27.14 23.84 150m: 2:17.06 24.91 200m: 3:06.80 24.78

27. КРЕМЕНЕЦКАЯ Анна 2010 II СШОР № 64, Москва МОС 3:06.95 II -
25m: 19.86 19.86 75m: 1:06.81 23.71 125m: 1:55.30 24.58 175m: 2:43.11 23.88
50m: 43.10 23.24 100m: 1:30.72 23.91 150m: 2:19.23 23.93 200m: 3:06.95 23.84

28. КОРНИЕНКО Анастасия 2010 II СШОР Кировского р-на, СПб СПБ 3:09.22 II -
25m: 18.93 18.93 75m: 1:04.86 23.67 125m: 1:54.37 24.91 175m: 2:44.93 25.38
50m: 41.19 22.26 100m: 1:29.46 24.60 150m: 2:19.55 25.18 200m: 3:09.22 24.29

29. ТЕРЕНТЬЕВА Мелания 2010 Iюн СШОР Ижора, Санкт-Петербург СПБ +0,81 3:09.26 II -
25m: 19.52 19.52 75m: 1:07.24 24.26 125m: 1:56.37 24.78 175m: 2:46.04 24.80
50m: 42.98 23.46 100m: 1:31.59 24.35 150m: 2:21.24 24.87 200m: 3:09.26 23.22

30. ГОЛУБЕВА Валерия 2009 II СШ Ф.Богдановского, Вышний ВолочёкТВР 3:09.53 II -
25m: 19.57 19.57 75m: 1:07.39 24.37 125m: 1:56.53 24.20 175m: 2:44.97 23.82
50m: 43.02 23.45 100m: 1:32.33 24.94 150m: 2:21.15 24.62 200m: 3:09.53 24.56

31. ПИСАРЕВА Ксения 2009 I СШОР Комета, Санкт-Петербург СПБ +0,98 3:09.63 II -
25m: 19.52 19.52 75m: 1:06.51 23.85 125m: 1:55.31 24.46 175m: 2:45.07 24.67
50m: 42.66 23.14 100m: 1:30.85 24.34 150m: 2:20.40 25.09 200m: 3:09.63 24.56

32. РОМАНЕНКО Варвара 2010 II СШОР № 1, Воронеж ВРЖ +0,60 3:09.84 II -
25m: 20.42 20.42 75m: 1:09.44 24.16 125m: 1:57.91 23.82 175m: 2:46.41 23.02
50m: 45.28 24.86 100m: 1:34.09 24.65 150m: 2:23.39 25.48 200m: 3:09.84 23.43

33. ЕПИФАНЦЕВА Анастасия 2010 II ДЮСШ Дельфин, Арамиль СВРД +0,78 3:10.29 II -
25m: 19.88 19.88 75m: 1:06.71 24.19 125m: 1:55.87 24.56 175m: 2:46.32 24.35
50m: 42.52 22.64 100m: 1:31.31 24.60 150m: 2:21.97 26.10 200m: 3:10.29 23.97

34. КАРПОВА Вероника 2009 II СШОР Комета, Санкт-Петербург СПБ +0,57 3:10.48 II -
25m: 19.82 19.82 75m: 1:07.51 24.30 125m: 1:56.54 24.21 175m: 2:46.36 25.70
50m: 43.21 23.39 100m: 1:32.33 24.82 150m: 2:20.66 24.12 200m: 3:10.48 24.12

35. ЯКИМЕНКО Анастасия 2009 II СШОР № 1, Воронеж ВРЖ +0,75 3:11.35 II -
25m: 18.82 18.82 75m: 1:05.56 23.81 125m: 1:55.13 25.34 175m: 2:46.76 25.90
50m: 41.75 22.93 100m: 1:29.79 24.23 150m: 2:20.86 25.73 200m: 3:11.35 24.59
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36. ЛИПИНА Полина 2010 II СШОР Кировского р-на, СПб СПБ 3:11.63 II -
25m: 19.24 19.24 75m: 1:06.97 24.33 125m: 1:56.88 25.11 175m: 2:46.80 24.83
50m: 42.64 23.40 100m: 1:31.77 24.80 150m: 2:21.97 25.09 200m: 3:11.63 24.83

37. МИЩЕРИНА Евдокия 2010 II СШОР Комета, Санкт-Петербург СПБ +0,69 3:12.39 II -
25m: 19.55 19.55 75m: 1:07.66 24.91 125m: 1:55.81 23.04 175m: 2:46.86 26.08
50m: 42.75 23.20 100m: 1:32.77 25.11 150m: 2:20.78 24.97 200m: 3:12.39 25.53

38. ФИЛИНА Вероника 2010 III СШ Манеж, Санкт-Петербург СПБ 3:13.08 II -
25m: 18.85 18.85 75m: 1:06.25 24.11 125m: 1:57.25 25.43 175m: 2:48.18 24.75
50m: 42.14 23.29 100m: 1:31.82 25.57 150m: 2:23.43 26.18 200m: 3:13.08 24.90

39. ФИЛИППОВА Ксения 2009 III СШОР № 3 Невская , Санкт-ПетербургСПБ +0,80 3:13.25 II -
25m: 19.32 19.32 75m: 1:05.29 23.46 125m: 1:54.71 24.28 175m: 2:46.59 25.59
50m: 41.83 22.51 100m: 1:30.43 25.14 150m: 2:21.00 26.29 200m: 3:13.25 26.66

40. ГОДАКОВА Анастасия 2010 II СШОР Ижора, Санкт-Петербург СПБ +0,77 3:14.16 II -
25m: 19.42 19.42 75m: 1:09.88 26.15 125m: 2:01.20 26.64 175m: 2:50.28 24.32
50m: 43.73 24.31 100m: 1:34.56 24.68 150m: 2:25.96 24.76 200m: 3:14.16 23.88

41. ФЕДОРОВА Елизавета 2010 II СШОР Ижора, Санкт-Петербург СПБ +0,74 3:14.90 II -
25m: 20.30 20.30 75m: 1:09.72 25.22 125m: 2:00.32 25.13 175m: 2:51.44 25.39
50m: 44.50 24.20 100m: 1:35.19 25.47 150m: 2:26.05 25.73 200m: 3:14.90 23.46

42. КАЗАК Александра 2010 II СШОР № 3 Калининского р-на, СПб СПБ 3:15.01 III -
25m: 19.08 19.08 75m: 1:06.62 24.42 125m: 1:58.16 25.91 175m: 2:50.07 25.41
50m: 42.20 23.12 100m: 1:32.25 25.63 150m: 2:24.66 26.50 200m: 3:15.01 24.94

43. БАХМЕТЬЕВА Мария 2010 III СШОР Комета, Санкт-Петербург СПБ 3:16.06 III -
25m: 19.56 19.56 75m: 1:07.04 24.10 125m: 1:57.33 25.20 175m: 2:49.41 25.92
50m: 42.94 23.38 100m: 1:32.13 25.09 150m: 2:23.49 26.16 200m: 3:16.06 26.65

44. ТРЕГЛАЗОВА Виталия 2010 СШОР Ижора, Санкт-Петербург СПБ 3:16.68 III -
25m: 19.54 19.54 75m: 1:07.90 24.87 125m: 1:59.41 26.33 175m: 2:51.49 24.88
50m: 43.03 23.49 100m: 1:33.08 25.18 150m: 2:26.61 27.20 200m: 3:16.68 25.19

45. КЛИМОВА Виталия 2010 III СШОР Комета, Санкт-Петербург СПБ +0,80 3:17.33 III -
25m: 19.81 19.81 75m: 1:07.96 24.48 125m: 1:59.41 25.98 175m: 2:52.25 26.49
50m: 43.48 23.67 100m: 1:33.43 25.47 150m: 2:25.76 26.35 200m: 3:17.33 25.08

46. ЦЫНКЕВИЧ Ксения 2009 III СШОР Кировского р-на, СПб СПБ +0,86 3:18.62 III -
25m: 20.11 20.11 75m: 1:09.50 25.52 125m: 2:01.87 26.45 175m: 2:53.57 25.43
50m: 43.98 23.87 100m: 1:35.42 25.92 150m: 2:28.14 26.27 200m: 3:18.62 25.05

47. ЧЕРНЫШЁВА Оксана 2009 III СК Swimming stars club , СПб СПБ +0,51 3:19.15 III -
25m: 20.41 20.41 75m: 1:09.58 24.65 125m: 2:00.99 25.67 175m: 2:52.88 25.60
50m: 44.93 24.52 100m: 1:35.32 25.74 150m: 2:27.28 26.29 200m: 3:19.15 26.27

48. МАКАРОВА Мария 2009 Iюн СК Акме, Санкт-Петербург СПБ 3:20.71 III -
25m: 20.50 20.50 75m: 1:09.84 25.02 125m: 2:02.25 26.39 175m: 2:55.23 25.84
50m: 44.82 24.32 100m: 1:35.86 26.02 150m: 2:29.39 27.14 200m: 3:20.71 25.48

49. ЕРОФЕЕВА Виктория 2010 III СШОР Кировского р-на, СПб СПБ 3:21.35 III -
25m: 20.41 20.41 75m: 1:09.79 25.25 125m: 2:02.11 25.98 175m: 2:56.21 26.98
50m: 44.54 24.13 100m: 1:36.13 26.34 150m: 2:29.23 27.12 200m: 3:21.35 25.14

50. БАРАНОВА Надежда 2010 III СШОР Кировского р-на, СПб СПБ 3:21.44 III -
25m: 20.49 20.49 75m: 1:09.63 25.29 125m: 2:02.97 26.25 175m: 2:55.25 25.24
50m: 44.34 23.85 100m: 1:36.72 27.09 150m: 2:30.01 27.04 200m: 3:21.44 26.19

51. ЩЕРБАКОВА Анна 2010 Iюн СК Акме, Санкт-Петербург СПБ 3:21.45 III -
25m: 21.27 21.27 75m: 1:10.64 25.14 125m: 2:02.78 25.99 175m: 2:55.12 26.26
50m: 45.50 24.23 100m: 1:36.79 26.15 150m: 2:28.86 26.08 200m: 3:21.45 26.33

52. СОКОЛОВА Анастасия 2009 II СШОР Комета, Санкт-Петербург СПБ 3:23.10 III -
25m: 19.96 19.96 75m: 1:09.47 25.18 125m: 2:02.01 26.25 175m: 2:56.24 27.48
50m: 44.29 24.33 100m: 1:35.76 26.29 150m: 2:28.76 26.75 200m: 3:23.10 26.86

53. ПРЯЖЕНЦЕВА София 2010 Iюн СШОР № 1, Москва МОС +0,60 3:30.74 III -
25m: 21.86 21.86 75m: 1:14.06 27.00 125m: 2:08.90 27.81 175m: 3:04.87 27.53
50m: 47.06 25.20 100m: 1:41.09 27.03 150m: 2:37.34 28.44 200m: 3:30.74 25.87
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54. ЛЯШКОВА Таисия 2010 Iюн СШ Петроградского р-на, СПб СПБ 3:38.56 III -
25m: 22.00 22.00 75m: 1:16.18 27.38 125m: 2:14.26 28.61 175m: 3:10.42 28.12
50m: 48.80 26.80 100m: 1:45.65 29.47 150m: 2:42.30 28.04 200m: 3:38.56 28.14

55. САВИНОВА Дарья 2010 Iюн ДЮСШ Дельфин, Арамиль СВРД 3:39.92 III -
25m: 21.42 21.42 75m: 1:14.15 27.87 125m: 2:11.98 29.28 175m: 3:12.17 29.66
50m: 46.28 24.86 100m: 1:42.70 28.55 150m: 2:42.51 30.53 200m: 3:39.92 27.75

DSQ ГУСТОЕВА Марина 2010 II СШОР № 3 Калининского р-на, СПб СПБ II -
DSQ ВОРОНЕНКОВА Агата 2009 Iюн СК Акме, Санкт-Петербург СПБ III -
DSQ СИНИЦИНА Полина 2009 II СШОР Комета, Санкт-Петербург СПБ III -


